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GreenStream Network Abp 
 

GreenStream och finska staten ingår avtal för mer än en halv miljon euro om 

förvaltning av statens inköpsprogram inom Kyotmekanismer 
 
GreenStream Network, Nordens ledande expert på utsläppshandel och marknaden för 

förnybar energi, har vunnit en anbudstävling med avseende på förvaltning av finska statens 

köpprogram inom Kyotomekanismer under åren 2010 och 2011. GreenStreams främsta 

uppgift inom ramen för avtalet med finska arbets- och näringsministeriet är att stödja 

ministerierna med att få leveranser av utsläppsenheter från JI och CDM projekt i enlighet 

med Kyotoprotokollets projektmekanismer. Finska staten har 10 bilaterala avtal om köp av 

utsläppsenheter från JI och CDM -projekt samt ett avtal med en projektportfölj bestående av 

fyra enskilda CDM-projekt. 

 

Tomas Otterström, som leder GreenStreams rådgivningstjänster samt verksamhet för att 

utveckla och förvalta nya investeringsinstrument, säger att avtalet i väsentlig utsträckning 

utvidgar GreenStreams samarbete med finska staten. ”Våra kolfonder och finska staten har 

tillsammans köpt utsläppsreduktioner från sydafrikanska projekt och vi har också ordnat med 

ett par avtal till dem om köp av utsläppsreduktioner från Kina. Vi uppskattar det förtroende 

som finska staten visar oss genom att anförtro oss förvaltningen av sin CDM och JI -

projektportfölj”. 

 

Juhani Tirkkonen, konsultativ tjänstemann vid finska arbets- och näringsministeriet, 

konstaterar att GreenStream vann den öppna anbudstävlingen med klar marginal till övriga 

proponenter. ”Samtliga proponenter har erfarenhet av förvaltning av utsläppsreducerande 

projekt, men GreenStream var i detta avseende överlägset. GreenStreams personal är i sin 

helhet exceptionellt stark i våra förhållanden. GreenStreams kunnande omsfattar såväl bred 

CDM och JI -projekterfarenhet som finansierings- och avtalsjuridisk expertis”. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 

 

GreenStream Network Abp 
Tomas Otterström, vice vd 

tomas.otterstrom@greenstream.net 

tfn. +46 70 618 8003

www.greenstream.net 

 
Finska arbets- och näringsministeriet 
Juhani Tirkkonen, konsultativ tjänsteman 

juhani.tirkkonen@tem.fi 

tfn: +358 50 365 3412

www.tem.fi 

 

 

GreenStream Network Abp  
GreenStream är Nordens ledande aktör inom investerings- och förvaltningstjänster samt 

konsult- och förmedlingstjänster i anslutning till utsläppshandel och förnybar energi. Det 

2001 grundade GreenStream är en föregångare inom sin branch. GreenStream med cirka 

50 experter har representation i Göteborg, Hamburg, Helsingfors, Kiev, Moskva, Oslo, 

Peking, Stockholm och Vilnius. Företaget har också grundat samföretaget CarbonStream 

Africa tillsammans med sydafrikanska Central Energy Fund. Samföretagets huvudkontor är i 

Johannesburg. 

 

GreenStream förvaltar sex egna investeringsinstrument och har förvaltningsavtal med 

Europeiska banken för återuppbyggnad (EBRD) och utveckling angående det nordöstra 

området i EBRD’s och Europeiska investeringsbankens Multilateral Carbon Credit Fund. 

GreenStream har levererat konsulttjänster till ca 200 organisationer om klimatmarknadernas 

inverkan på affärsverksamheten och utnyttjandet av nya möjligheter samt förmedlat totals 

miljoner utsläppsenheter och certifikat för förnybar energiproduktion motsvarande flera 

tiotals terawattimmar. Läsarna av Environmental Finance har fem år i rad valt GreenStream 

till bästa förmedlare av förnybara energicertifikat i Europa samt år 2006 till andra plats i 

kategorin Bästa konsult inom EUs system för handel med utsläppsrätter. 
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